
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.03.2017 №215    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 25.04.2011 № 266 

 
 
В связи с кадровыми изменениями 
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.04.2011 № 266 (в редакции от 02.12.2016 № 906) «Об утверждении 
Положения о Консилиуме по работе детьми и семьей, его состава»: 

- пункт 4 постановления изложить в редакции: 
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 
 
 

Мэр городского округа                                                                                    В.М. Харахорин 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



